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Extrato resumido de publicagdo

2° Termo aditivo ao Convénio n. 001/2017, celebrado entre o Municipio de Nova Santa Barbara e o Consoércio Intergestores Parana Satide, com vistas a
operacionalizagdo das agdes de assisténcia farmacéutica do SUS no Municipio.

Objeto: Acréscimo do valor de R$ 66.700,00 (sessenta e seis mil e setecentos reais) ao Convénio Original, a ser repassado em quatro parcelas de R$ 16.675,00
(dezesseis mil e seiscentos e setenta e cinco reais), a serem depositadas até o dia 05 dos meses de fevereiro, maio, agosto e novembro/2019, conforme Plano de
Aplicagéo.

De igual forma, prorrogag&o da vigéncia do convénio por doze meses, a contar da data de assinatura do aditivo.

Nova Santa Barbara, 31 de janeiro de 2019.

Eric Kondo
Prefeito Municipal

Concurso Publico 005/2016

Edital de Convocacao de Posse n° 002/2019

O Prefeito Municipal de Nova Santa Barbara, Eric Kondo, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua Walter Guimarées da Costa n° 228, Centro, cidade de
Nova Santa Barbara, portador da cédula de identidade n° 5.943.184-6 SSP/PR e do CPF n°® 018.008.959-50, no uso de suas atribuicées legais, Convoca o (0s)
candidato (s) (a) aprovado no Concurso Publico n® 005/2016, seguindo rigorosamente a ordem de classificagao, para comparecer na Prefeitura Municipal de Nova
Santa Bérbara, até a data improrrogavel de 05 de fevereiro de 2019, para apresentar os documentos relacionados abaixo:

a) copia da Certiddo de Nascimento efou da Certidao de Casamento;

b) prova de quitagdo com a Justica Eleitoral;

c) prova de quitagdo como servigo militar para o candidato do sexo masculino;

d) cépia do documento de Identificagéo (RG);

e) copia do CPF;

f) copia do Certificado de Concluséo do Curso/escolaridade exigido pelo requisito do cargo;

g) copia do Registro no 6rgao de classe e comprovante de pagamento da ultima anuidade, quando for requisito do cargo;

h) copia da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social - CTPS (Folha de identificagdo onde constam nimero e série, e folha de contrato de trabalho);
i) 01 (uma) fotografia 3X4 recente;

j) copia da Certiddo de Nascimento do(s) filho(s), menores de 14 (quatorze) anos;

) certiddo Negativa Criminal e Civel expedido pela Comarca onde reside;

) copia do comprovante de residéncia;

m) nimero do PIS/PASEP;

n) inexistir acumulagdo de empregos vedada pela Constituicdo Federal. (declaragado preenchida no ato da entrega da documentagéo)
0) Atestado medico (estar apto para a fungdo, gozar de boa saude fisica e mental).

Farmacéutico (a)
Classif. Nome do Candidato Inscri¢cao

02 Ariane Carvalho Campos 0043507011

0 n&o comparecimento no prazo legal implicara na desisténcia do classificado, podendo a Prefeitura Municipal convocar os imediatamente posteriores, obedecendo
rigorosamente a ordem de classificagéo.

Nova Santa Barbara, 31 de janeiro de 2019.

Eric Kondo
Prefeito Municipal
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FOLHA DE PAGAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA REFERENTE AO MES DE JANEIRO 2019.

RESPONSAVEL FAMILIAR.

NIS NOME

20059852652 ADAIANA GESMELITA DE ASSUNCAO
17007778087 ADELIA DE SOUZA

23843865481 ADEMILSON PRIMOS DANIEL

12968778503 ADERICA MARIA MARTINS DA SILVA
16013592226 ADRIANA SILVA DE SOUZA

20059853276 ADRIELE REGINA GONCALVES
16158583910 ALEXANDRA APARECIDA PEREIRA
21273388307 ALUIZA JESUS DE SOUZA

16013356875 ANA FERNANDES DE SOUZA FRANCA
16101483801 ANA LUCIA CHAGAS CARNEIRO
12863192258 ANA PAULA DE ANDRADE

20331853110 ANA PAULA LACERDA DE ALMEIDA
13004464534 ANDREIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
13002900493 ANDRESSA PAULA DA SILVA

23782345866 ANDRESSA PEDROSA DA SILVA
16013316857 ANGELA APARECIDA CONRRADO DA SILVA
16161747201 ANGELA CRISTINA HIONASK

20609604362 ANGELA MARIA BARBOSA LISBOA
12829763515 ANGELA MARIA DA SILVA

16013318442 ANGELICA ALMEIDA DA SILVA
16013318655 ANGELICA FELX DE SOUZA

12521243436 ANTONIA CONRRADO DA SILVA
16013362646 APARECIDA DAS CHAGAS CARNEIRO
21220063640 APARECIDA DE FATIMA DOS ANJOS
20925068106 APARECIDA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA
12681450510 AULEANDRA DIAS DA SILVA

12208725281 BENEDITO HIPOLITO

15364990978 BRUNA GABRIELA DA SILVA

20665785407 BRUNA KETELIN DA SILVA

16039610094 BRUNA REIS BRITO

16188515646 CAROLINE DE FATIMA OLIVEIRA
20053120420 CASSIA APARECIDA DA SILVA
12585000526 CICERO MACEDO

12603682492 CICERO MENDES DE SOUSA NETO
21288589397 CINTIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
16188529647 CLAUDIA RODRIGUES DE SOUZA
16426816036 CLAUDINEIA ROCHA DE ALMEIDA
16426816087 CLAUDINEYA MARINA DOS SANTOS
16459550256 CLEONICE BARBARA DOS SANTOS
12682126520 CLEUSA DA SILVA BATISTA

12619286532 CLEUZA DOS SANTOS BEZERRA
16362998279 CLEUZA PAULO DA SILVA

13041031492 CREIDI DE LIMA

16401379651 CRISLIANE CONCEICAO ROCHA HIPOLITO
16401375265 CRISTIELE APARECIDA DA SILVA
20763089782 DAHYANE CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA
16013394548 DAIANE DE FATIMA PROENCA DA EZALTACAO
20059854663 DAIANE VIEIRA DA SILVA

16093629121 DAIELE SILVA DE SOUZA

16016336913 DANIELE TEIXEIRA DOS SANTOS
20659490883 DANIELLY APARECIDA MARINHO
20213258719 DARA APARECIDA JACOB

23700400310 DAYANE APARECIDA PEREIRA DE SANTANA
16090047350 DAYANE DA SILVA BEZERRA

16019243576 DAYANE INOUE VICENTE

21201491527 DAYANE MATHIAS DA SILVA

20991645337 DEBORA CRISTINA LIMA ROSARIO
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VALOR TOTAL (R$)

257,00
96,00
89,00
325,00
41,00
171,00
82,00
89,00
181,00
171,00
41,00
212,00
130,00
130,00
130,00
186,00
535,00
130,00
130,00
193,00
253,00
360,00
41,00
137,00
41,00
89,00
89,00
41,00
171,00
41,00
171,00
164,00
130,00
190,00
269,00
148,00
171,00
164,00
130,00
89,00
41,00
135,00
41,00
130,00
41,00
269,00
130,00
82,00
130,00
130,00
130,00
41,00
41,00
123,00
212,00
212,00
268,00
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16019282938
20929984891
12728864987
20698172498
16114924496
16002770438
16013483664
12526568732
16107017926
16014408283
16013498289
12619929506
16104563733
16118313505
21259976825
16107040499
16188330433
20093949817
12696321517
13063140529
16099606913
16099609068
23791541435
16227488799
16188376832
16238342383
20929956480
12786947520
20094073559
12943530516
20936960927
16227654729
20763091221
16285463884
12307929705
16227724492
20053103372
20053119619
20625290164
16253327020
16240198766
16253330552
16188396418
21024545441
12368891260
12463263115
20659496954
12809587525
20059853055
16235027274
20638599606
20059853810
16188437742
16270625123
16188462437
16228120566
16228127250
16188431590
12173287585
23692745040
20059854205
20059851885
20925049128
20059853144

DENISE MARTINS DA SILVA
DEUSNICE DOS SANTOS

DONIZETE GONCALVES DE NOVAES
DOUGLAS SUBTIL PIMENTEL

ELAINE APARECIDA DOS SANTOS
ELEN SOARES DE OLIVEIRA
ELIANE DE LURDES ABRIL

ELISIA ELIAS GOMES SOUZA
ELIZABETE ROLIM SUTIL

ELIZABETHE CRISTINA BERTUC
ELIZANGELA DA SILVA DIAS

ELIZIA BERNARDO DUARTE

ELOINA PEREIRA DOS ANJOS

ELY DA LUZ

EMILEIDE APARECIDA RODRIGUES
ERIKA BATISTA DA SILVA

ESTELA MARIA FERREIRA MAINARDES
EVA BEZERRA DA SILVA

EVA DE LOURDES RIBEIRO

EVA DE SOUZA

FABIANA DIAS DE LIMA
FABIANA MEIRE DOS SANTOS
FRANCIANE FERNANDES BIECCO
FRANCIELE RODRIGUES DOS SANTOS
GEANE DOS SANTOS SILVA

GESSICA DOMINGUES DA SILVA
GISELIA DA SILVA VALA

GISLAINE DE OLIVEIRA ARROIO
GISLAINE MARTINS DE PAULA
GISLENE BUDINI DA SILVA

HELIO DE LIMA ARAUJO
INDIANARA KAWANA DE OLIVEIRA
ISABELLA CRISTINA ARAUJO RAVAGNANI
IVANETE ZECHINI DA SILVA

[VONE DA SILVAPINTO

I[VONE DE SOUZA LEOCADIO

IZABEL APARECIDA ZAGANSKI
IZADORA SANTANA BADONA
JAQUELINE DE SOUZA LIMA
JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS
JEFERSON CARLOS DA SILVA
JENNYFER FERNANDA SILVEIRA DA CRUZ
JESSICA APARECIDA DE LIMA
JESSICA DA SILVA LAURINDO

JOAO MARIA ZAGANSKI

JOAO SOUTO DA MOTA

JOCELAINE PAIXAO

JOELMA APARECIDA DE CARVALHO
JOSE BARBOSA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
JOSECLEIA SOUZA DA SILVA
JOSEFA DA SILVA
JOSELAINE SOUZA DA SILVA
JOSELICE BATISTA
JOSIANE FELIX DE SOUZA

JOSIANE RIBEIRO

JOSILENE DE OLIVEIRA

JOVELINA VENANCIO DA SILVA FLORES
JOVENIL ALVES DE OLIVEIRA
JULIANA FELIX DE SOUZA

KAROLAINE NADINI CARVALHO RODRIGUES
LARISSA DIAS DA SILVA

LAURA APARECIDA DA SILVA PEREIRA
LEANDRO ELIAS DE OLIVEIRA KOBORI
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310,00
205,00
89,00
130,00
178,00
82,00
130,00
48,00
41,00
82,00
253,00
48,00
130,00
171,00
170,00
130,00
82,00
41,00
89,00
82,00
204,00
41,00
41,00
91,00
82,00
41,00
82,00
41,00
130,00
89,00
89,00
123,00
41,00
41,00
89,00
89,00
219,00
113,00
41,00
247,00
124,00
41,00
212,00
130,00
89,00
89,00
219,00
380,00
89,00
101,00
130,00
137,00
82,00
123,00
280,00
82,00
301,00
89,00
101,00
41,00
253,00
41,00
130,00
357,00
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16459220205
16363030561
20059142310
23732630575
16401497735
20937153316
16401585235
16482517146
16374277490
16416206634
13192597533
16401508680
20088803133
16401999110
16363238049
20053118698
12491569932
20059855384
12606386517
23708315819
16401906228
16363185808
12675111513
12641150818
12629135537
12681666491
23729747343
16372957877
20936329569
16409217073
20925051718
12045339566
20638599592
20638600124
20936331016
12006850352
20925001672
16400667564
20786049140
16409364238
12713124524
20471905091
20053102562
20059854213
16462854813
20059851516
20925025369
16543922045
12602697178
12786101524
13163304531
16544625273
16656574956
16577262803
16538197893
16538206353
16568273172
20682616480
16659733885
12299585062
13086278535
16577438669
12557331513
16538261222

LENILZA CRISTINA FERREIRA BUENO
LEONI FERREIRA DA SILVA SOUZA
LEONICE MOREIRA DA SILVA

LUANA BRIGIDA GONCALVES
LUANA FELIX DE SOUZA
LUCIMAR DA SILVA
LUCIMAR DA SILVA OLIVEIRA
LUCIMAR PIRES DOS SANTOS
LUCIMARA DE JESUS DE OLIVEIRA
LUCIMARA MARIA CARNEIRO
LUCINEIA ANTUNES RIBEIRO

LUIZ ANTONIO DE CARVALHO
MADALENA APARECIDA DA SILVA
MARCELA FERNANDES DA SILVA
MARCOS VINICIUS ANDRADE DE LIMA
MARIA APARECIDA

MARIA APARECIDA DE FATIMA DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA MARTINS

MARIA CANDIDA DOS SANTOS

MARIA CRISTINA BARBOZA

MARIA DA CONCEICAO DE ALMEIDA SOUZA
MARIA DA SILVA

MARIA DE ALMEIDA SOUZA

MARIA DE FATIMA DE SOUZA

MARIA DE FATIMA DE SOUZA LEOCADIA
MARIA DE LOURDES DA SILVA

MARIA DONIZETE DA SILVA

MARIA EVANESSA OLIVEIRA

MARIA IDINA PEREIRA DE SANTANA
MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA

MARIA MADALENA SANTOS DE SOUZA
MARIA ROSANILDA BESERRA DA SILVA
MARIA SANDRA LOPES

MARIANA ARAUJO RUY

MARILZA BENEDITA GONCALVES MARTINS DOS SANTOS
MARINA RODRIGUES
MARINEIDE DA SILVA SANTOS
MARLENE DOS SANTOS

MAYARA FERNANDA BRANCO VIEIRA
MICHELE ALMEIDA DA SILVA
MICHELE DE ALMEIDA

MIRIAN PIRES DO NASCIMENTO
MONICA APARECIDA DE LIMA
NATALIA DE CARVALHO

NATALIA DI PAULA MILESKI
NATALINA MARIA BRAZ DA SILVA
NEIDE DOS SANTOS

NEIDE PROENCA DE ALMEIDA GOMES
NEUZA VIEIRA DA SILVA

ODETE FERNANDES DA SILVA
PAMELA MARIA DIAS DOMINGUES
PAOLA CRISTINA PEREIRA

PATRICIA AMANDA PAULA DA SILVA
PATRICIA GOMES DA SILVA

PAULO CESAR CARNEIRO FARIAS
POLIANE OLIVEIRA DA SILVA
RAFAELA DE LIRA ALECRIM

REGINA CARDOSO AGOSTINHO DOS SANTOS
RENATA SANTOS DA SILVA

RITA DE CASSIA JAMMAL

RITA DE CASSIA ZAGANSKI FERREIRA
ROBERTA DE OLIVEIRA

ROGERIA DIAS DOS REIS

ROMANA APARECIDA DE FRANCA
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123,00
41,00
82,00
130,00
269,00
130,00
280,00
41,00
171,00
130,00
123,00
89,00
82,00
41,00
130,00
82,00
190,00
41,00
41,00
108,00
130,00
82,00
130,00
48,00
89,00
171,00
267,00
130,00
171,00
179,00
219,00
180,00
89,00
325,00
89,00
89,00
130,00
89,00
212,00
212,00
82,00
41,00
171,00
253,00
212,00
82,00
89,00
171,00
178,00
293,00
123,00
171,00
130,00
130,00
380,00
89,00
137,00
171,00
41,00
48,00
171,00
130,00
82,00
89,00
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16541128724
16554344544
20925051742
16535453007
16660494740
20925080459
13008862534
16585059655
16587692274
20053103801
16612089084
16572356893
20053103844
23813847531
13048954502
16585070276
12639398506
16549386471
16589764779
16585108435
16582124359
20638599967
12912396508
12489653212

16602732103
13484642725
16577686239
12477981872
20094073567
14589822799
20763090616
20047071774
20053103313
23833551514
12955981895
16566238922
16577743569
20925167562
12906861490
12647161242
16635510681
16577850411
16602745574
16545789164
20059852792
12367887510
20763089324
16535579795
16538415424
20487569606

ROSA DOS SANTOS DOS ANJOS

ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS
ROSANGELA DANIEL DOS SANTOS
ROSANGELA MARIA RAMOS SCHIARETTI
ROSANGELA RODRIGUES

ROSANIA APARECIDA DE QUEIROZ
ROSELENE DA CONCEICAO NUNES
ROSELI DOS SANTOS DIAS

ROSELY ARISTIDES DOS SANTOS
ROSEMARI FRANCA DE BRITO

ROSIANE DA SILVA MARQUES

ROSILDA DA SILVA SOUZA

ROSILENE DE BRITO

ROSIMARA MAINARDES

ROSIMEIRE MIRANDA DE LIMA DIAS
ROSINETE LEOCADIO PIMENTEL
SANDRA MARIA SINGOLANI BRIZOLA
SARAH CRYSLAINE SANTANA EVANGELISTA
SELMA JOSE DA SILVA

SIDINEIA RODRIGUES DA COSTA
SILMARA VIEIRA

SIMONE DE SANTANA ALMEIDA

SIMONE NOGUEIRA DA SILVA

SIMONI DOS SANTOS RODRIGUES NOGUEIRA

SIRLENE DE JESUS RODRIGUES
SONIA MACIEL ZANELLA

SUELI APARECIDA CORREIA DA SILVA
SUELI APARECIDA MARTINS

SUSANA SOUZA DE PAULA

TAINARA GABRIELA BITTENCOURT
TAIS REGINA BRIZOLA PERCINATO
TAMIRES DE OLIVEIRA

TATIANE CHAGAS DE LIMA

TATIANE DIAS FONSECA

TATIANE LISBOA MARTINS

TAYNA RAFAELY CORDEIRO MARTINS MELO
TERESA DE ARRUDA PROENCA
TEREZA DE JESUS DAS CHAGAS CARNEIRO
TEREZA FORTUNATO PINTO

TEREZA MARIA DA SILVA

VALDELEIA GONCALVES DA SILVA
VALDIRENE CICERA DA SILVA
VALDIRENE DE SOUZA FERREIRA
VANESSA TRINDADE BARBOSA
VANEZA FERNANDES BIECCO

VERA LUCIA MENDONCA MARTINS
VIVIAN YOSHIKO UENO

VIVIANE APARECIDA LEMES LOPES
WILIAN FERREIRA TADEU RIBEIRO
WILLIAN NASCIMENTO DA SILVA
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89,00
99,00
130,00
41,00
41,00
130,00
212,00
99,00
171,00
41,00
325,00
123,00
82,00
91,00
205,00
130,00
41,00
130,00
130,00
130,00
171,00
41,00
82,00
41,00

41,00

253,00
41,00

171,00
82,00

130,00
130,00
130,00
186,00
285,00
41,00

130,00
380,00
276,00
89,00

130,00
137,00
380,00
123,00
289,00
137,00
101,00
41,00

89,00

123,00
171,00

Il - Atos do Poder Legislativo

Né&o ha publicacbes para a presente data.

Il - Publicidade

Né&o ha publicacbes para a presente data.
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